

# DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'de maskesizlik gününü verilmektedir

06 Eki 2019 - 19:19 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:39

## ABD Büyükelçiliği'nden Bahçeli "tweet"i için yeni özür

ABONE OL

Google News

Twitter'da Bahçeli'nin sağlığıyla ilgili olumsuz yorumu beğenen ABD Büyükelçiliği, ikinci kez özür diledi.



Twitter'dan Devlet Bahçeli'nin sağlık durumuyla ilgili olumsuz bir yorumun Amerikan Büyükelçiliği'nin Twitter hesabından beğenilmesine MHP ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun'dan tepki geldi. Amerikan Büyükelçiliği ise olayın yanlışlıkla olduğunu ifade ederek özür diledi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, Bahçeli'nin sağlık durumuna ilişkin Twitter'da yapılan olumsuz yoruma tepki gösterdi. MHP Genel Başkanı'nın sağlık durumunun iyi olduğunu, önümüzdeki hafta görevinin başında olacağını belirtti.

*1-FETÖ'cü hain Ergün Babahan, "Türkiye halkları Bahçeli'siz bir siyaset dönemine hazır olmalı." diye tweet atmış, ABD'nin Türkiye Büyükelçiliği de Twitter sayfasından beğenide*

*bulunmuş.*

— *E. Semih Yalçın (@E\_SemihYalcin)*

***October 5, 2019***

Yalçın, söz konusu Tweetin Amerikan Büyükelçiliği Twitter hesabından beğenilmesini eleştirdi, “Bahçeli’siz bir siyaset hayali kuranlar hayal kırıklığına uğrayacak” dedi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun da Twitter hesabından konuyla ilgili bir mesaj paylaştı. Altun “Amerikan Elçiliği’nin Türkiye’nin içişlerine karışmak gibi bir işi yoktur. ABD Dışişleri Bakanlığı bu olayı soruşturmalı ve sorumlular hakkında gerekenleri yapmalıdır.” ifadeleriyle ABD Büyükelçiliği’ne tepki gösterdi.

*Freudian slip?*

*The US Embassy has no business meddling in Turkey’s domestic affairs. @StateDept must investigate this incident and discipline those responsible.*

*US Embassy 'likes' post by FETÖ-linked figure claiming Bahçeli's 'end is near'*  
<https://t.co/OemTtaSp26>

— *Fahrettin Altun (@fahrettinaltun)* ***October 5, 2019***

Tepkilerin ardından ABD Büyükelçiliği’nden de bir açıklama geldi. Büyükelçilik Twitter hesabından “Bugün Büyükelçilik Twitter hesabından, yanlışlıkla bir tweet beğenilmiştir. Bu hatadan dolayı pişmanız ve her türlü karışıklık için özür diliyoruz” mesajı paylaşıldı.

## **DIŞİŞLERİ BAKANLIĞIN’DAN AÇIKLAMA**

Öte yandan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy’dan edinilen bilgiye göre, ABD’nin Ankara Büyükelçisi David Satterfield şehir dışında olduğundan, Maslahatgüzar Jeffrey M. Hovenier Dışişleri Bakanlığı’na çağrılarak büyükelçiliğin, dünkü bir sosyal medya paylaşımını beğenisi hakkında açık ve net izahatta bulunulması istendi.

Maslahatgüzar Hovenier ile Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal görüştü.

## **ABD BÜYÜKELÇİLİĞİ ÖZRÜNÜ YİNELEDİ**

Bu gelişmelerin ardından ABD Büyükelçiliği’nden Bahçeli tweet’i ile ilgili yeni bir açıklama daha geldi. Yine Twitter’dan yapılan açıklamada “Dün Twitter hesabımızda meydana gelen hata için özür dileriz. Kendimizi Ergun Babahan’la ya da tweetinin içeriğini ilişkilendirmiyor ya da onaylamıyoruz. Bu hata için pişmanlığımızı yineliyoruz” ifadelerine yer verildi.

*Dün Twitter hesabımızda gerçekleşen hatadan dolayı özür dileriz. Ergun Babahan ile bir ilişğimiz olmadığı gibi, attığı tweet'in içeriğini de onaylamıyoruz ve kabul etmiyoruz. Söz konusu hatadan üzüntü duyduğumuzu bir kez daha ifade ediyoruz.*

— US Embassy Turkey  
(@USEmbassyTurkey) **October 6, 2019**

# Twitter, Fahrettin Altun, MHP, Devlet Bahçeli

06 Eki 2019 - 19:19 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası | Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



değilse

